Prestação de serviços de subscrição de solução de busca textual Elasticsearch, com garantia de funcionamento e assistência técnica, e de serviços técnicos especializados
para realização de atividades como diagnóstico, configuração para melhoria de desempenho e resolução de problemas da solução pelo período de 12 (doze) meses. 

Valor Global Estimado: R$ 509.303,70 (quinhentos e nove mil trezentos e três reais e setenta centavos).

Superior Tribunal Militar (STM) Edital: 133/2015

Objeto: Contratação de empresa especializada nos softwares para busca textual Solr, de acordo com as especificações e os padrões técnicos de desempenho e qualidade
estabelecidos pelo Superior Tribunal Militar – STM, pelo Sistema de Registro de Preços (SRP).